
6. Indstilling, Vanløse på den anden ende 2010. (2010-71261)
INDSTILLING OG Beslutning

FormandenFejl! Ukendt betegnelse for dokumentegenskab. indstiller,

at lokaludvalget tager orienteringen om projektet Vanløse på den anden ende af 1.
Rikke Svendsen til efterretning.

at lokaludvalget nedsætter en gruppe, der er ansvarlige for lokaludvalgets 2.
repræsentation til arrangementet: Vanløse på den anden ende.

Problemstilling

Lokaludvalget besluttede d. 19. november 2009, at arrangementet Vanløse på den anden ende skulle 
være lokaludvalgets eget projekt. Projektet er et samarbejde mellem Vanløse Lokaludvalg, 
handelslivet i Vanløse, repræsenteret ved foreningen Kaffeklubben 2720, kulturstationen Vanløse, 
Miljøpunkt Vanløse, samt andre foreninger og institutioner i Vanløse. Vanløse Lokaludvalg har i 
samarbejdet været repræsenteret af Rikke Svendsen. Lokaludvalget skal på 
arrangementsafholdelsesdagen være repræsenteret med en stand.

Løsning

At der vælges 3-5 personer der er ansvarlige for, at lokaludvalget er repræsenteret til sit eget 
arrangement: Vanløse på den anden ende ved: 

1) at lokaludvalgets stand er bemandet. 

2) at lokaludvalgets cykel og materialer er i standen. 

3) at få sat standen op, så alt er klart til arrangementets start.

Økonomi

-

Videre proces

De valgte personer vil i samarbejde med sekretariatet sørge for, at lokaludvalgets repræsentation til 
arrangementet bliver afviklet tilfredsstillende.

Julie W. Oscilowski

/Bent Christensen

bilag



Vanløse Lokaludvalgs beslutning den 20.05.2010

Ad 1: Vanløse Lokaludvalg tog orienteringen om projektet Vanløse på den anden ende af Rikke 
Svendsen til efterretning.

Ad 2: Vanløse Lokaludvalg nedsatte en gruppe, der er ansvarlig for lokaludvalgets repræsentation til 
arrangementet: Vanløse på den anden ende. Gruppen består af: Svend Jacobsen, Erik Honoré, Hanne 
Larsen, Bent Christensen, Kim Hansen og Freddy Christiansen

Idrætsnatten, der afvikles i Vanløse bymidte 28. maj, orienterede under samme punkt om projektet, 
og der blev nedsat en gruppe bestående af: Rikke Svendsen, Svend Jacobsen, Kim Hansen, Freddy 
Christiansen, Hanne Larsen og Annie Dühring.




